



## **Rejsejournalisten ApS**

**Hornsherredvej 250A  
4070 Kirke Hyllinge**

**CVR nr. 26 18 52 54**

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024**  
**23. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. august 2024  
Dirigent

Navn: Anne-Vibeke Isaksen Schønning

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Rejsejournalisten ApS  
Hornsherredvej 250A  
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 59 19 40 13  
Hjemmeside: [www.rejsejournalisten.dk](http://www.rejsejournalisten.dk)  
E-mail: [info@rejsejournalisten.dk](mailto:info@rejsejournalisten.dk)

CVR nr.: 26 18 52 54  
Stiftet: 16. august 2001  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Anne-Vibeke Isaksen Schönning, Hornsherredvej 250A, 4070 Kirke Hyllinge

**Bankforbindelse:**

Sydbank, Ølgod afdeling, Torvegade 11, 6870 Ølgod

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rejsejournalistik samt drift af hjemmesider.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 68, og et overskud på tkr. 40 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat igen i regnskabsåret 2024/2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>887.439</b>	<b>979</b>
Personaleomkostninger	1	-696.014	-777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-74.867	-69
Andre driftsomkostninger		-30.976	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>85.582</b>	<b>133</b>
Andre finansielle indtægter		2.497	0
Andre finansielle omkostninger		-19.593	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.486</b>	<b>117</b>
Skat af årets resultat	3	-28.330	-32
<b>Årets resultat</b>		<b>40.156</b>	<b>85</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117
Overført resultat		-81.844	-32
<b>I alt disponering</b>		<b>40.156</b>	<b>85</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	4	192.428	252
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.428</b>	<b>252</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.713	51
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.713</b>	<b>51</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>197.141</b>	<b>303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.933	465
Andre tilgodehavender		0	22
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	30
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>379.933</b>	<b>517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.155.549</b>	<b>953</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.535.482</b>	<b>1.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.732.623</b>	<b>1.773</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

<b>Passiver</b>	Note		2022/2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.155.489	1.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.402.489</b>	<b>1.480</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		29.119	41
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>29.119</b>	<b>41</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Selskabsskat		15.974	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>15.974</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.450	34
Anden gæld		234.591	217
Periodeafgrænsningsposter		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>285.041</b>	<b>252</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>301.015</b>	<b>252</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.732.623</b>	<b>1.773</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>117.800</b>	<b>1.237.334</b>
Årets resultat	0	122.000	-81.845
	<b>0</b>	<b>122.000</b>	<b>-81.845</b>
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	<b>0</b>	<b>-117.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>122.000</b>	<b>1.155.489</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.402.489</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2022/2023	
	tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	605.123	687
Pensioner	84.000	84
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.891	6
	<b>696.014</b>	<b>777</b>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>696.014</b>	<b>777</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	58.754	40
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.113	29
	<b>74.867</b>	<b>69</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.867</b>	<b>69</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.974	0
Regulering af udskudt skat	-11.644	32
	<b>28.330</b>	<b>32</b>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>28.330</b>	<b>32</b>
<b>4 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	433.767	217
Tilgang i årets løb	0	217
	<b>433.767</b>	<b>434</b>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>433.767</b>	<b>434</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-182.585	-142
Årets afskrivninger	-58.754	-40
	<b>-241.339</b>	<b>-182</b>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-241.339</b>	<b>-182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>192.428</b>	<b>252</b>

## Noter

		2022/2023		
		tkr.		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
	Anskaffelsessum, primo		266.412	266
	Afgang i årets løb		-113.188	0
	<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>153.224</b>	<b>266</b>
	Af-/nedskrivninger, primo		-214.610	-186
	Årets afskrivninger		-16.113	-29
	Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		82.212	0
	<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-148.511</b>	<b>-215</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.713</b>	<b>51</b>
	<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>
<b>6</b>	<b>gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>
	Selskabsskat	0	15.974	0
	<b>Langfristede</b>			
	<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.974</b>	<b>0</b>
				<b>15.974</b>